UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA PRÓ-PRÓ REITORIA DE ENSINO

CAMPUS CAPANEMA

                                        RETIFICAÇÃO Nº 04  DO EDITAL Nº 01/2021 – CAMPUS CAPANEMA

PROCESSO SELETIVO MULTIDISCIPLINAR PARA MONITORIA

   A Vice-Direção da Universidade Federal Rural da Amazônia/Campus Capanema, torna público a retificação Nº  04 do EDITAL

Nº 01/2021, conforme abaixo:

  Da nota final do candidato Ryan Dias Moitinho da disciplina BIOLOGIA GERAL E BIOLOGIA TECIDUAL.

Onde lê:

Matrícula Nome Nota

2019000798 Ryan Dias Moitinho 7,3 -  Aprovado

Leia-se:

Matrícula Nome Nota

2019000798 Ryan Dias Moitinho 7,2 -  Aprovado

Joaquim Alves de Lima Júnior

VICE-DIRETOR/UFRA-CAMPUS CAPANEMA

Capanema, 04 de março de 2021.